Prefeitura de r Secretaria de

Administração

Ofício SEC.ADM no 446/2019

Tianguá, Ce 15 de agosto de 2019

Ao Senhor
Brena Jamilly Mendes da Silva
Chefe do Setor de Cadastro Geraldos Fornecedores de Serviços e Cotação
de Preço do Município.

Assunto: Solicitação de Cotação

Prezado Senhor

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Senhoria, solicito que seja realizado

o processo de cotação de preço dos seguintes itens referente a materialgráfico

elencados no anexo l desta solicitação, para atender as necessidades da

secretaria de Administração e dos departamentos vinculados

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - Cep 62.320.00 - Tianguá
r'hio 1. n'z 7'2q 47q/anal.9n - CGF: 06.920.167-1

Ceará secadmpln.t@bQ11Qê.{!:çQ.©
Fone: (88) 3671 2888

Secreta ria de
Administração

®UND

10Und

1000Und

Und l 2500

Und l 2000

5000

Ünd l 5000

10Und

ANEXOS
/

.\

ESPECI

01 1 Folder Impresso frentê e verso tam 21x31 cm papelcouche 150gr

Eam 42x31 cm. formato A3 pape

frente e verso

capa colorida 4x0 cores. papel
AP 75lxl cor.

Branco a Laser tam.21x29,7cm. tamaho A4

a laser tam 21x29.7cm frente e verso.06
A4

referência 303.

1 4x4 cores. vincado e dobrado
02 l Folder Impresso frente e verso

l couche 150gr, 4x4 cores.
03 1 Convite Impresso tam A4 21x31 cm, papelcouche

1 150ar. 4x4 cores
04 l Livreto Impresso tam 15x21 cm. 20 pg

i coche 230ar. miolo em preto e branco
05 l Impressões em Pretoe

[-
07

Und

Und

10

150009 . ICamisa Personalizada para Projetos Pedagogicos, pertencentes a
Secretaria de Educação. Especificação: camisa branca, com manga

1 100% poliester, com sublimação em várias cores na frente, verso e/ou
mangas Tamanho variado (P. M. G ou GG)

l Adesivo Impresso tam 30x15 cm,4x0 cores. adesivo plástico. Formato
.l redonda ou quadrado

11 i Adesivo Impresso tam 45x10 cm, 4x0 cores, adesivo plástico. Formato
quadrado.

12 Í Banner Impresso tam 1.20x0.90m em lona, colorido, com acabamento
l em madeira.
llmpressâo de lona 380, impressão policromia com acabamentos em

reforços de dobras ilhoes, destinados as ações da Secretaria de
Administração.

14 Impressão Outdoor tam 9x3mts. papeloutdoor 90gr. com aplicação
l colagem no Inca!

15 ISeiviço de Plotagem em Adesivos: Impressão digital em adesivo
médio tack, apljçgçpQ g gllyçlopamento

Carimbo automático referência 304.

10 Und

Und

Und

M:

100

100

30

10013

Und

M2

5

100

REGILDO DE LAMA AGUIAR
Secretário de Administração

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - Cep 62.320.00 - Tianguá
brio i. nv 7qq 47n/anal-20 - CGF: 06.920.167-1

Ceará secadmpmt@hot:mail.com
Fine: (88) 3671 2888